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Agenzia Nazionale Politiche Attive del Lavoro

ALL. 3
Prospetto di riepilogo delle prestazioni erogate per destinatario
D.G.R n. 880/2018 e ss.mm.ii. - Piano di attuazione regionale Garanzia Giovani Campania - seconda fase
Soggetto
Beneficiario
cup
Misura
n. Cognome e Nome Codice fiscale Utente ASSE Utente.ASSE . data DRU . Data Attivita Costo unitario Importo richiesto
1 1bis (ordine cronologico) (da -a)

1 €

2 €

3 €

4 €

5 €

0 €

7 €

8 €

9 €
10 €
11 €
12 €
13 €
14 €
15 €
16 €

Totale € 0,00

Al sensi e per gli effetti dell’art. 46 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria responsabilita e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R., per le ipotesi di falsita in atti e
dichiarazioni mendaci ivi indicate e informato su quanto previsto dal D.lgs 196/2003 (Codice in matetia di protezione di dati personali) integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs. n. 101/2018 recante
Disposizioni per 'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679

11 Legale Rappresentante

fonte: http://burc.regione.campania.it
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